
La Transjurassienne
Ladies Senior

Fond Populaire (depart en ligne)DAMES
Résultats Officiels FIS

COMPETITION JURY CHARACTERISTICS OF THE TRACK INFORMATIONS

Délégué Tech. FIS: TRETTEL Gloria (ITA)  Name of the t rack: Les Rousses Place Bois d'Amont-Les Rousses-Préma non
Assistant DT FIS: LEBAS QUENTIN (MB)  Distance of the test: 50 Km  Catégory SEN
Chief of Compétition: JONNIER EMMANUEL (MJ)  The highe st: 1302 m Style: Classique Coeff: 2800
Chef de Piste: () The lowest point 1056 m Subscribers 12
Représentant FIS: () Total ascent 749 m In the départ 12

 axi ascent 196 m  Abort 1
Ratification: Disqualifiés: 0

Courreurs Classify 11
Meteo
PENALTY OF THE EVENT: 53.65 , Liste n°617

F=2800 
 

Rank Bib Clt/Cat Year Code Name - Surname Time Different Point

1 154 1/SEN 1985 3505096 GRAEFNINGS Maria 2h05:43.3 +00:00.0   0.00

2 108 2/SEN 1988 3195061 DABUDYK Aurelie 2h08:01.4 +02:18.1  51.26

3 152 3/SEN 1985 3195056 JEAN Aurore 2h08:55.9 +03:12.6  71.49

4 153 4/SEN 1986 3515119 IMOBERDORF Rahel 2h12:23.8 +06:40.5 148.66

5 160 5/SEN 1981 3515009 DONZALLAZ Nicole 2h12:34.2 +06:50.9 152.52

6 157 6/SEN 1983 3155231 MORAVCOVA Klara 2h12:49.2 +07:05.9 158.09

7 156 7/SEN 1980 1323565 MANNIMA Tatjana 2h13:10.9 +07:27.6 166.14

8 1778 8/SEN 1992 3195156 LACROIX Roxane 2h14:34.9 +08:51.6 197.32

9 1763 9/SEN 1994 3195171 VULLIET Constance 2h18:23.0 +12:39.7 281.99

10 5012 10/SEN 1996 3195220 LAURENCE Clementine 2h24:10.6 +18:27.3 411.02

11 162 11/SEN 1993 3105206 CAMICIOLI Emma 2h54:49.1 +49:05.8 1093.45

DNF (1) 
155 /SEN 1982 1312216 BONER Seraina DNF

TECHNICAL DELEGATE 

TRETTEL Gloria ( - ITA )

12/02/2017 / Bois d'Amont-Les Rousses-Prémanon (FRA-NA) /Trans organisation FRA2897 -FRA2897 (Liste n°617)
FFS-SKI Version18.1k (F.F.S. / Agil Informatique) - Edité le15/02/2017 à11h53:52 Page 1/1


